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Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme 7, 1 ndryshuar, nenifet 5 G/ ki, /2 sidhe MEAET 35, &t
SI¥ife 5371 Lgirpde JoT/d DAL PEp PLAM ey DEE AV TERRTO%
[ ¢ WDAYSteraR) Plkp G Wich W F9G L5704 A0S PER (AP ECI g, A TRE(S(D,
T IO TEDEU Y TE TEBUTARIT MGA LA 7 LpE AT Aty AN M GOF
DT /2.85. 1045 0 MIBAT A4 RIZE G- Zapttd. 78 ,:ziz'c\,rc,rma,faf’,v' 7 AT 2 L 2 E
DT /2. 04 2oT3 7 [KHiT - DFE LU Ms - E 107 77278756 T FAEEOTE . A7 SIS -

VERDOSA:
G S L Gt pammye e LTATT S
Dénimin e kundérvajtésit PEFT. NEi Bl me gjobg,
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& 20.05.2010 « Pér kundérvajtjet administrative 7, nenet 20, 22, ky
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010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba -
trative, paguhet nga kundérvajtési

Bazuar né Ligjinnr. 10279, dat
vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen adminis
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t& behet ankim i drejtpérdrejté né gjykate, brenda 10 (dhjet€) ditéve,
Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.




